
Управление образования 
администрации Павловского муниципального округа 

Нижегородской области

ПРИКАЗ

-г 707 ^У м ££
г. Павлово

Об итогах проведения Муниципального этапа регионального 
конкурса детского и юношеского цифрового визуального искусства 

«Digital art»

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Павловского муниципального округа Нижегородской области от 28.10.2024 

г. № 497 «О проведении Муниципального этапа регионального конкурса 

детского и юношеского цифрового визуального искусства «Digital art» среди 

обучающихся был проведен муниципальный этап конкурса. По итогам 

конкурса, на основании протокола

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров Муниципального этапа 

регионального конкурса детского и юношеского цифрового визуального 

искусства «Digital art (Приложение 1).

2. Наградить грамотами управления образования и молодежной 

политики победителей и призеров конкурса.

3- Директору МБО ДО ДДТ г. Ворсма Л.Ф. Ионовой обеспечить 

целевое использование выделенных средств, согласно смете (приложение 3).

4. Руководителям образовательных учреждений довести 

информационную справку до сведения педагогов и учащихся (приложение 

2).

ИП Волков Е.В., Заказ 1201, тираж 500



5. Контроль исполнения приказа возложить „« □ ttniw XXXXOVXXX

начальника Н.П. Митину.

Начальник Г.А. Тюрина

В дело №01-08 за 2025 г.

Секретарь руководителя

/Z ZV. ^?шт



Приложение №1 
к приказу управления образования 

от _Z^M^Z^L_ №

Список победителей и призеров Муниципального этапа регионального 
конкурса детского и юношеского цифрового визуального искусства

«Digital art»

Номинация «Pixel Art» 
1 возрастная группа

1 место - Курнавина Полина - учащаяся МБОУ Ясенецкая СШ 
Руководитель - Трепаха Алена Игоревна

2 место - Ефимова Олеся - учащаяся МБОУ Ясенецкая СШ 
Руководитель - Трепаха Алена Игоревна

3 место — Минин Богдан - учащийся МБОУ Ясенецкая ОПТ 
Руководитель - Трепаха Алена Игоревна

Номинация «Иллюстрация» 
1 возрастная группа

1 место - Васильев Антон - учащийся МАОУ ОПТ № 11 г.Павлово 
Руководитель - Аржанова Наталья Леонидовна

2 место - не присуждено
3 место - не присуждено

Номинация «Мой супергерой» 
2 возрастная группа

1 место - Пелевина Наталья - учащаяся МБОУ Ясенецкая СШ 
Руководитель - Трепаха Алена Игоревна

2 место - Власова Варвара - учащаяся МБОУ Ясенецкая СШ
Руководитель - Трепаха Алена Игоревна

3 место - Рыжкова Александра - учащаяся МБОУ Ясенецкая СШ 
Руководитель - Трепаха Алена Игоревна

Номинация «Фанарт» 
2 возрастная группа

1 место - Шилина Ангелина - учащаяся МАОУ СШ № 1 г. Ворсма 
Руководитель — Волошина Галина Викторовна

2 место — не присуждено
3 место - не присуждено

Номинация «Фото Art» 
2 возрастная группа

1 место - Коробков Михаил - учащийся МБОУ СШ г. Горбатов 
Руководитель - Долгова Ирина Александровна

2 место - не присуждено
3 место — не присуждено




